

TOIMINTAKERTOMUS 2017

Hyväksytty yhdyskuntaneuvoston kokouksessa 24.3.2018

Toimintavuoden aikana tuli kuluneeksi 50 vuotta Kristiyhteisön toiminnan käynnistymisestä Suomessa. Tätä juhlistettiin Kristiyhteisö-lehden juhlanumerolla sekä Lahden Sylvia-kodissa järjestetyssä pääjuhlassa 29.9.-1.10.2017. Juhlaan osallistui 80 Kristiyhteisön jäsentä ja ystävää.

SKY:n sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 6.5.2017 Tampereen kirkolla ja syyskokous Helsingin kirkolla 18.11.2017.

Yhdyskuntaneuvosto on vuoden 2017 aikana kokoontunut 29.1 22.4. ja 14.10.

Yhdyskuntaneuvoston jäseninä olivat Lea Blåfield, Kari Hallantie, Solveig Holmborg, Maarit Lallo, Keijo Muukka, Riitta Niskanen, Rolf Stölting, Eila Yliviuhkola ja papiston edustaja Harri Salmisto. Vuodeksi 2017 neuvosto valitsi keskuudestaan puheenjohtajaksi Kari Hallantien, varapuheenjohtajaksi Rolf Stöltingin, taloudenhoitajaksi Keijo Muukan sekä asiantuntijajäseneksi Matti Tapanisen. Toiminnantarkastajana on toiminut Bjarne Jäntti ja varalla Matti Tapaninen. Kokoussihteeri on valittu kokouksittain.

Suomen Kristiyhteisön rekisteröityjä seurakuntia olivat toimintavuonna Helsingin, Tampereen, Lahden ja Tammisaaren seurakunnat. Filiaaliseurakuntia olivat Vaasa ja Oulu. Kristiyhteisön säännöllistä työryhmätoimintaa oli lisäksi Turussa, Lappeenrannassa, Kouvolassa, Jyväskylässä ja Porissa. Jäsenmäärä koko Suomessa oli 304 (Helsinki 131, Lahti 35, Tammisaari 10, Tampere 128).

Toimintavuoden aikana ovat Helsingin seurakunnan pappeina työskennelleet Tuula Huhtala-Salmisto, Harri Salmisto ja Pekka Asikainen. He vastasivat toiminnasta Helsingin lisäksi Lahdessa, Tammisaareissa, Kouvolassa, Turussa ja Lappeenrannassa. Harri Salmisto vieraili neljä kertaa Virossa avustamassa Tallinnan ja Tarton seurakuntia. Tampereen seurakunnan pappina työskenteli Paula Korpelainen ja vastasi toiminnasta myös Oulussa, Vaasassa, Jyväskylässä ja Porissa. Eläkkeellä ovat papit Lars Karlsson ja Pentti Kaiponen, joista Lars Karlsson on edelleen tarpeen mukaan avustanut eri paikkakunnilla. Helsingin papit ovat avustaneet Tampereen pappia.

Ihmisen Vihkitoimitus on toimitettu Helsingissä neljänä päivänä viikossa, Tampereella sunnuntaisin sekä torstaisin, Lahdessa kaksi kertaa kuukaudessa, Tammisaareissa joka toinen kuukausi, Vaasan filiaaliseurakunnassa seitsemän kertaa vuoden aikana ja Oulun filiaaliseurakunnassa 6 kertaa. Eriolaisten tapahtumien yhteydessä Ihmisen Vihkitoimitus on toimitettu myös Turussa, Jyväskylässä, Kuopiossa ja Kouvolassa ja Porissa. Paula Korpelainen ja Pekka Asikainen vierailivat yhdessä Saariselällä, missä toimitettiin Ihmisen vihkitoimitus 24.10.2017

Ruotsinkielisiä toimituksia on ollut Helsingissä ja saksankielisiä Helsingissä ja Tampereella. Lastenkirkkoja on toimitettu Helsingissä, Lahdessa, Oulussa ja Tampereella. Eri paikkakunnilla on toimitettu kasteita, avioliittoon vihkimisiä, rippejä, viimeisiä voiteluita sekä hautauksen rituaaleja sekä pidetty esitelmiä, iltahartauksia ja työryhmiä.

Kristiyhteisön uskonnonopetusta on järjestetty Lahdessa, Tampereella ja Jyväskylässä. Rippikoulu järjestettiin Helsingissä, Lahdessa ja Tammisaareissa. Konfirmaatiot Helsingissä 30.4. ja Tammisaareissa 17.4. Tuula Huhtala-Salmiston johdolla Kristiyhteisön pohjoismaiseen nuorisoleiriin Norjan Olsbyssä osallistui 15.-25.7. yhteensä 26 nuorta Suomesta.

Papit osallistuivat pohjoismaisiin synodeihin 6.-9-2- ja 28.8.-31.8., kansainväliseen Berliinissä 12.-16.6.

Helsingin seurakunta möi Kartanontie 22 kiinteistönsä.

Perheleiri järjestettiin 20-24.6. Kymenlaaksossa Kannuskoskella ja konfirmoituja osallistui nuorten leiriin Norjan Olsbyssä.

Mikael-päivät korvattiin kuluneena vuonna Lahdessa järjestetyllä SKY:n 50-vuotisjuhalla.

Yhteisötapaamisia, joihin oli kutsuttu naapuriseurakuntien jäseniä järjestettiin Oulussa, Kouvolassa, Porissa ja Kuopiossa

SKY on saanut tulonsa seurakuntien tukimaksuista, Kristiyhteisö-lehden vuosikertamaksuista, Mikael- päivien osallistumismaksuista ja valtionavusta. Tuloilla on katettu Kristiyhteisö-lehden kulut, Mikael-päivien kulut ja toimisto- ja hallintokulut sekä avustettu pohjoismaista ja kansainvälistä Kristiyhteisöä. Toimintavuoden alijäämä oli 890€.

Vuonna 2017 SKY:n ja rekisteröityjen seurakuntien toimintamenot olivat yhteensä 207928 €. SKY ja seurakunnat keräsivät toimintavuonna tukimaksuilla, lahjoituksilla, kasuaalimaksuilla, kolehdeilla, seminaari- ja lehtimaksuilla, vuokratuloilla, sekä muulla varainhankinnalla yhteensä 183777 € tuloja. Lisäksi saatiin valtionapua 2561 €.

Kristiyhteisö-lehti ilmestyi neljä kertaa vuodessa: pääsiäiseksi, juhannukseksi, Mikaeliksi ja adventiksi 550 kpl painoksina. Lehti on ollut A5-kokoinen ja 32-sivuinen. Juhlanumero julkaistiin A4 koossa. Päätoimittajana on toiminut Lars Karlsson ja häntä ovat avustaneet Tarja Taskinen sekä Paula Korpelainen. Taittajana on toiminut Katri Vuori. Kristiyhteisön nettisivustoa www.kristiyhteiso.fi on ylläpitänyt Hans Hasler. Aloitettiin Riitta Niskasén johdolla työ sivuston ulkoasun ja sisällön kehittämiseksi.